
01 Pojmenování (název) životní situace 

Pokladna – výplata a příjem peněžní hotovosti 

02 Základní informace k životní situaci 

Příjem a výdej peněžní hotovosti dle platné směrnice k vedení pokladny  

03 Kdo je oprávněn v této věci jednat (podat žádost apod.) 

Fyzická osoba nebo právnická osoba  

04 Jaké jsou podmínky a postup pro řešení životní situace 

Osobní návštěva  

05 Jakým způsobem můžete zahájit řešení životní situace 

Předložení protokolu od příslušného referenta, který zodpovídá za danou platbu 

06 Kde, s kým a kdy životní situaci řešit 

Jana Vránová, přízemí Městského úřadu Modřice, dveře č.2 , tel: 537001023, mobil : 721229949, 

mail: jana.vranova@mesto-modrice.cz 

07 Jaké doklady je nutné mít s sebou 

--- 

08 Jaké jsou potřebné formuláře a kde jsou k dispozici 

Viz bod 05, Vnitřní norma č.09/2013 - příloha č. 3 pro zaměstnance úřadu  

09 Jaké jsou poplatky a jak je lze uhradit 

Výdej pokladní hotovosti není zpoplatněn 

10 Jaké jsou lhůty pro vyřízení 

Situace je vyřešena ihned na místě, jsou-li předloženy požadované doklady 

11 Kteří jsou další účastníci (dotčení) řešení životní situace 

- - - 

12 Jaké další činnosti jsou po žadateli požadovány 

- - - 

13 Elektronická služba, kterou lze využít 

Při řešení situace nelze použít elektronickou službu 

14 Podle kterého právního předpisu se postupuje 

Zákon č.563/1991 Sb. , o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů  

Prováděcí vyhláška č. 410/2009 Sb. k zákonu o účetnictví  

15 Jaké jsou související předpisy 

Platné interní předpisy města ve věci výplaty hotovosti 

16 Jaké jsou opravné prostředky a jak se uplatňují 

--- 

17 Jaké sankce mohou být uplatněny v případě nedodržení povinností 

- - - 

18 Další informace 

- - - 

19 Popis byl naposledy aktualizován 

Vytvořeno dne 2014-04-23 Jana Vránová, korektura dne 2014-04-23 Bc. Andrea Kovářová 

20 Případná upřesnění a poznámky k řešení životní situace 

- - - 

 


